6

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.09.2023                                                 № 45                                           х. Малая Каменка
	О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района

В соответствии с разделом IV Правил Межведомственного информированного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства от 22 мая 2015 № 492, а также, статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» в целях самоконтроля и внесения информации в Федеральную информационную адресную систему, на основании Решения Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 23 марта 2011года № 82 «Об утверждении Положения «О единой системе адресного описания местоположения объектов градостроительной деятельности в Малокаменском сельском поселении»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области.

2. Внести информацию по отсутствующим кадастровым номерам объектов недвижимого имущества, на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района Ростовской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Малокаменского

сельского поселения
    Ю.К. Погребнов
Приложение 1

к постановлению Администрации Малокаменского сельского поселения «О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Малокаменского сельского поселения Каменского района »

от 19.09.2022 № 45
	№ п/п
	Адрес объекта
	Тип здания/сооружения
	Номер здания/сооружения
	Дополнительный тип здания/сооружения
	Дополнительный тип здания/сооружения
	Дополнительный тип здания/сооружения
	Номер здания/сооружения
	Кадастровый номер

	Улица Лесная

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	55

	61:15:0090101:2371

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	9

	61:15:0090101:1835

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	42

	61:15:0090101:3213

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	3

	61:15:0090101:3322

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	38

	61:15:0090101:3040

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	32

	61:15:0090101:1982

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	30

	61:15:0090101:3059

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	10

	61:15:0090101:2117

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	43

	61:15:0090101:3730

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	57

	61:15:0090101:2928

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица Лесная
	Домовладение
	12

	61:15:0090101:2034

	Улица М. Горького

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	26

	61:15:0090101:3869

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	16

	61:15:0090101:2766

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	24

	61:15:0090101:1624

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	34

	61:15:0090101:2577

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	1а

	61:15:0090101:1627

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Каменский, сельское поселение Малокаменское, хутор Малая Каменка, улица М. Горького
	Домовладение
	44

	61:15:0090101:38456